[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.11.2021 г.  № 836
д. Ермолино
О присвоении наименования
улицам в д.Лешино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети, образованному  в кадастровом квартале 53:11:0800604, расположенному на землях населенных пунктов, в д. Лешино, Ермолинское сельское поселение, Новгородский муниципальный район, Новгородская область, Российская Федерация – улица Пригородная.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Зам.Главы Администрации

Ермолинского сельского поселения

С.П.Котлов
[image: image1]